Nowe-Miasto n/P, dn. 11.03.2009 r .

nr sprawy ZP,PN/ 2 / 2009 

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

+ PYTANIA I ODPOWIEDZI II

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę Materiałów medycznych w postaci:  Nici chirurgicznych ,siatek przepuklinowych oraz Rękawic chirurgicznych.

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych tekst jednolity (Dz.U. nr 223, poz. 1655 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje o dokonaniu następujących zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:  

W zadaniu nr 1 – Nici niewchłanialne po pozycji 11 winien istnieć zapis” Nici chirurgiczne syntetyczne ,poliamidowe , plecione powlekane silikonem”zapis widniejący: Nici chirurgiczne poliamidowe syntetyczne ,monofilament pomyłkowo został wprowadzony należy go wykreślić.

Zadanie nr 2

Jednocześnie informuję, że w celu umożliwienia Państwu uwzględnienia w treści przygotowywanych ofert wprowadzonych modyfikacji, Zamawiający ustala termin składania ofert na dzień10.03.2009 r do godz.930. W związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści dokumentu zawierającego Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.03.2009 r o godz. 1000.

- Termin związania ofertą wynosi 30 dni, 

Jednocześnie odpowiada na zadane pytania .

Zadanie nr 1

Pytanie :Czy zamawiający w Zadaniu nr 1 pozycjach 12-23 nie miał na myśli przypadkiem

               nici chirurgicznych ,poliamidowych ,syntetycznych,plecionych i powlekanych

               silikonem?.

Odpowiedź : Tak co opisał  powyżej.

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 18,21-23 nić niewchłanialną syntetyczną

              poliestrową plecioną powlekaną silikonem?

Odpowiedź: Tak dopuszcza.

Pytanie Czy zamawiający dopuszcza w pozycjach 12-14 długość nici 150 cm?.

Odpowiedź: Tak dopuszcza.

Zadnie nr 2

Pytanie : Czy zamawiający dopuszcza w poz.1-14 nici chirurgiczne syntetyczne z kwasu

               poliglikolowego plecione powlekane glikonatem o zgodnej z SIWZ ok 65%

               początkowej wytrzymałości na rozciąganie po 2 tygodniach i czasie wchłonięcia do

               90 dni?.

Odpowiedź: Tak dopuszcza

Pytanie : Czy zamawiający wydzieli z pozycji 15-26 część lub całość ilości przewidzianych

             jako ilość saszetek w okresie 24 m-cy do oddzielnego zadania oraz  czy w

         niewydzielonej części zadania 2 , gdzie wymagana jest nić chirurgiczna syntetyczna

         monofilamentowa w okresie podtrzymywania tkankowego 10 dni z zachowaniem

         wytrzymałości węzła 50-60 % w 5 dni od wszczepienia i całkowitego wchłonięcia do 56

        dni dopuści nić chirurgiczną syntetyczną powlekaną glikonatem o zgodnym z SIWZ

        czasie podtrzymywania tkankowego około 10 dni z zachowaniem wytrzymałości węzła

        50-60 % w 5 dni od wszczepienia i całkowitym wchłonięciu do 42 dni?.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela następujące pozycje z zadania nr 2 do oddzielnego

                     zadania nr 2A - Nici chirurgiczne syntetyczne monofilamentowe w okresie

                     podtrzymywania tkankowego 10 dni z zachowaniem wytrzymałości węzła 

                     50-60 % w 5 dni od wszczepienia i całkowitego wchłonięcia do 56 dni.

                     Parametry nici i igieł zgodne z SIWZ.

                    - poz.15 w ilości 72 saszetki,

                    - poz.16 w ilości  145 saszetek,

                    - poz 17  w ilości  36 saszetek

                    - poz. 18  w ilości  36 saszetek,

                    - poz. 20 w ilości 54 saszetki,

                    - poz. 21 w ilości 72 saszetki,

                    - poz. 22 w ilości 144 saszetki,

                    - poz. 23 w ilości 126 saszetek,

                    - poz. 24 w ilości 72 saszetek,

                    - poz. 25 w ilości 180 saszetek,

                    - poz.26 w ilości  144 saszetek

 natomiast w niewydzielonej części zadania w pozycjach : 

                    - 19 z ilością saszetek  36,

                    - 20 z ilością saszetek  54 ,

                    - 21 z ilością saszetek 72,

                    - 23 z ilością saszetek 126,

                    - 25 z ilością saszetek 180   /

dopuszcza nić chirurgiczną syntetyczną powlekaną glikonatem o zgodnym z SIWZ  czasie podtrzymywania tkankowego około 10 dni z zachowaniem wytrzymałości węzła 50-60 % w 

5 dni od wszczepienia i całkowitym wchłonięciu do 42 dni. Parametry nici i igieł zgodne z SIWZ.

Pytanie : Czy  zamawiający dopuszcza w poz 27 i 28 nici chirurgiczne syntetyczne

                monofilamentowe z polidiaxonanu o zgodnej z SIWZ średniej wytrzymałości na

                rozciąganie 75 % po 2 tygodniach oraz czasie całkowitego wchłonięcia w okresie

               180-210 dni ?.

Odpowiedź: Tak dopuszcza.

Pytanie :Czy zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 poz 1-14 nici

              chirurgiczne syntetyczne wykonane z syntetycznego poliestru złożonego z glikolidu i

              laktydu ,plecione ,powlekane mieszanką kopolimeru kaploraktonu/glikolidu i laktydu

              stearylowo-wapniowego o około 80 % początkowej wytrzymałości węzła na

              rozciąganie po 2 tygodniach . Całkowite wchłonięcie 56-70 dni?.

Odpowiedź : Tak zamawiający dopuszcza .

Pytanie :Czy zamawiający w trosce ochronę uczciwej konkurencji dopuści w zadaniu nr 2 poz

              1-14 również nici z kwasu poliglikolowego o parametrach podtrzymywania min 

              63 % po 14 dniach , min42 % po 21 dniach oraz okresie wchłaniania 50-80 dni?.

Odpowiedź :  Nie dopuszcza.

Pytanie : Czy zamawiający wydzieli z zadania nr 2 pozycje 10 i utworzy odrębne zadanie ?.

Odpowiedź: Nie wydzieli.

Zadanie nr 3

Pytanie : Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 3 w pozycji 1  siatki o

                wymiarze 15x15 cm?.

Odpowiedź : Nie wyraża zgody.

Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 3 w poz. 2 siatki o

               rozmiarach 8x13 cm w ilości 60 szt?. 

Odpowiedź : Nie  wyraża zgody.

Pytanie : Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 3 siatek

                przepuklinowych o wymiarach : 

                - siatka przepuklinowa płaska ,prostokątna polipropylenowa o wymiarach 10x16 cm

                   (w SIWZ 10x15 cm)?.

Odpowiedź : Tak wyraża zgodę.

                - zamiast 8x12cm wyrazi zgodę na 8x13cm ?

Odpowiedź : Nie wyraża zgody.

                - zamiast 9x13 cm wyrazi zgodę na 10 x16 cm lub 15x5 cm lub 12,5 x 25 cm? 

Odpowiedź : Nie wyraża  zgody.

Zadanie nr 4 

Pytanie : Czy zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów potwierdzających testowanie rękawic

               diagnostycznych na przenikalność dla substancji chemicznych wykorzystywanych w laboratoriach

               diagnostycnych oraz w środkach myjących i dezynfekcyjnych. Pełna i wiarygodna informacja o

               czasie przenikania przez  rękawice różnych substancji chemicznych pozwala właściwie zaplanować

               prace personelu i zagwarantować  tym samym wysoko poziom bezpieczeństwa ?.

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga .

Pytanie: Czy rękawice diagnostyczne mają posiadać certyfikat wydany przez jednostkę notyfikacyjną ,który

              jednocześnie potwierdza kontrolę i nadzór ze strony jednostki notyfikacyjnej nad zgodnością

              rękawic z normą EN 455 i czy zamawiający będzie wymagał załączenia ich do oferty ?.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga dokumentów wymienionych w pkt 6.2. ppkt b) SIWZ.

       Tomasz Skura

(podpis kierownika Zamawiającego)
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